

Gençlik Kolları

Türk Dünyası Gençlerinin Buluşma Adresi



Kazak, Kırgız ve Özbek Türkleri'nin milli danslarının öğretildiği Türk Dünyası Gençlik Halk Oyunları Ekibi çalışmalarına başladı.



Gençlik Kolları yönetimimiz Kırım Türkleri Kültür ve Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen 20 Ocak 1990'da Azerbaycan Bakü'de yaşanan katliamının anlatıldığı "Kara Ocak" konulu konferansa katıldı.



Gençlik Kolları'nın düzenlediği Cengiz Aytmatov'un Anma Programı çerçevesinde yapılan panelde Doç. Dr. Muzaffer Ürekli, Dr. Şurubu Kayhan ve Dr. Kalmamat Kulamşayev, Cengiz Aytmatov'u anlattılar. Kerez Zarlıkova ise programın anlam ve önemine dair kısa bir konuşma yaptı. Kırgız öğrencilerimiz şiir okuması ve monolog sunumu yaptılar. Program Boorsok ikramı ile son buldu.

Turan Kültür Merkezi

Süleymaniye Kürsüsü Konuşmaları

1989'dan Beri Türk Dünyası'nın Bilim, Sanat ve Düşünce İnsanlarını Halkla Buluşturuyoruz.



29 Aralık 2018 Cumartesi günü Bakırköy Müsiki Vakfı Konservatuvarı ile ortaklaşa olarak tertip ettiğimiz, geleneksel yıl sonu konserini "Ölümünün 60. Yılında Yahya Kemal'i Anma Konseri" adı altında gerçekleştirdik. TRT İstanbul Radyosu Ses Sanatçısı Suat Güney, Yahya Kemal'in birbirinden değerli eserlerini seslendirdiği konseri yukarıdaki kodu okutarak izleyebilirsiniz.



5 Ocak Cumartesi günü gerçekleştirdiğimiz 2019 yılının ilk programında, Prof. Dr. Yümni Sezen "Eğitim Felsefemiz"; Ömer Balhbey ise "Türkiye'deki Öğretmen Eğitimi ve Yansımaları" konusunda verdikleri konferansla bizleri aydınlattılar. Büyük ilgi ile takip edilen ve soru-cevap faslıyla zenginleşen konferansı yukarıdaki kodu okutarak izleyebilirsiniz.



'Elveda Kapadokya' ve 'Nure Sofi' romanlarının yazarı Nurten Ertul 12 Ocak Cumartesi günü Süleymaniye Kürsüsünün konuğu oldu.

Nurten Ertul'un tarih boyunca Balkanlarla Anadolu arasında mekik dokuyan Karamanoğullarının yazgısını bir sanatçının gözünden incelediği konferansı yukarıdaki kodu okutarak izleyebilirsiniz.



Gündemdeki yerini hiç kaybetmeyen Suriye meselesini, 19 Ocak tarihinde Em. Gen. Osman Gazi Kandemir aracılığıyla kürsümüze taşıdık.

Kandemir'in Suriye'ye ilişkin son derece ilginç tespitlerini belgeleriyle dinleyicilerle paylaştığı "Suriye'nin Dünü, Bugünü ve Geleceği" başlıklı konferansı yukarıdaki kodu okutarak izleyebilirsiniz.

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Türk Dünyası Bakü İşletme Fakültesi



Türk Dünyası İktisat Fakültesi'nde başarılı bir eğitim döneminin ardından başlayan final sınavları devam ediyor. Öğrencilerimize başarılar diliyoruz.



Konya Selçuk Üniver-sitesi'nden Prof. Dr. Bün-yamin Ayhan 21-30 Ocak tarihleri arasında fakül-temiz öğretim üyelerine yönelik seminer çalışması yapmak üzere geldiler. Katkılarından dolayı ken-disine teşekkürlerimizi sunuyoruz.



Eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanı sıra kültürel et-kinliklere de önem verilen fakültemizde 20 Ocak Soykırımı'nın 29. yıldönümü anıldı. Anma merasiminde saygı duruşu ve iki ülkenin İstiklal marşlarının okunmasının ardından fakültemiz öğretim üyesi Araz Aslanlı o za-manki Sovyet Ordusu'nun acımasızca yaptığı katliamı anlattı. Resmi bilgilere göre 134 sivil vatandaş ve 37 Azerbaycan askeri şehit olurken 770 sivil ve 80 asker yaralanmış, 400 kişi gözaltına alınmış olup bunlardan 48'inin akıbeti bilinmemektedir.

Uluslararası Kantörö Şaripoviç Toktomamatov Üniversitesi Türk Dünyası Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü



Uzun yıllar Türk Dünyası Celalabad İşletme Fakültemizin öğretim üyeliği, dekan yardımcılığı ve enstitü müdür yardımcılığı görevlerini yapan Türk Dünyası'na hizmetleri ile bilinen değerli hocamız Doç. Dr. Cırgalbek İsmanov'u kaybettik. Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine sabırlar dileriz.



Geleneksel olarak düzenlenen öğretim elemanları arası spor turnuvaları, 13-19 Ocak tarihlerinde yapıldı. Enstitümüz ve Meslek Yüksekokulumuzun öğretim elemanlarından oluşturulan

takımların da katıldığı etkinlikte, bayanlar voleybol dalında ikincilik, erkekler basketbol dalında ikincilik ve bayanlar basketbol dalında üçüncülük elde ettiler.



Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesi

1990 Yılından Beri
Verdiği Eğitimle
Bakü'nün En Çok
Tercih Edilen
Lisesinden Haberler



Lisemize nezaket ziyaretine gelen mezunlarımızı bu vefalı davranışlarından dolayı teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



Sınavla öğrenci kabul eden okulumuzda "Mektebe Kadar Hazırlık" kursu düzenledik. Emegi geçenlere teşekkür ediyor, öğrencilerimize başarılar diliyoruz.



20 Yanvar "Kara Ocak" 1990 da vatanı, milleti ve özgürlükleri için canlarını feda eden şehitlerimizi okulumuzda düzenlenen bir programla andık.



Programı çerçevesinde şehitliği ziyaret edip, şehitlerimize bir kez daha şükranlarımızı sunduk, rahmet diledik.



Türkiye'nin Bakü Büyükelçiliği Kültür ve Tanıtma Müşavirliği tarafından düzenlenen şenlikte Türk Dünyası Atatürk Lisesi'ni en iyi şekilde temsil ettik. Bu vesile ile Kültür ve Tanıtma Müşavirimiz Sn. İrfan Çiftçi'ye teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Ocak Ayı Boyunca Katıldığımız Etkinlikler ve Ziyaretçilerimiz Ziyaretçi Defteri



Aydınlar Ocağı Genel Başkanı Prof. Dr. Mustafa Erkal, İstanbul Türk Ocağı Başkanı Dr. Cezmi Bayram ve Kadıköy Türk Ocağı Başkanı Müjgan Ergil vakfımızı ziyaret ettiler. Kendileri ile Türklük gündemi üzerine sohbet ettik.



3-A sınıfı öğrencimizlerimizden Nuray Sadıklı "Azatlık Aşıkları Günü -20 Yanvar" çocuk sergisinde Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesimizi başarı ile temsil etti. Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



Giresun Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. Aygün Attar ve Dr. Sinan Oğan lisemizi ziyaret ettiler. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyoruz.



Özbekistanlı Devlet Sanatçısı Prof. Dr. Abdulahat Abduraşitov ve Bünyamin Aksungur vakfımızı ziyaret ettiler. Samimi bir ortamda sanat üzerine sohbet etme imkanı bulduk.



Özbekistan-Türkiye ilişkilerini geliştirmek amacıyla Türkiye de bulunan Taşkent Ali Şir Nevai Özbek Dili ve Edebiyatı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şuhrat Sirojiddinov, Özbek Filolojisi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bakhtiyor Abdushukurov ve Eğitim-Öğretim Daire Başkanı Doç. Dr. Rauf Yarkulov vakfımızı ziyaret ettiler. Türk Dünyası ve Türkiye-Özbekistan ilişkileri üzerine fikir alışverişinde bulduğumuz Rektörümüzle bu çerçevede bir işbirliği protokolü imzaladık.



Vakfımızı ziyaret eden kıymetli dostumuz Avrasya Bir Vakfı Başkanı ve İOSB Yönetim Başkanvekili Şaban Gülbahar'la Türk Dünyası'nın birliği ve dirliği üzerine sohbet ettik.



Türk Edebiyatı Vakfı tarafından düzenlenen İstanbul Milletvekili ve Ak Parti Genel Başkan Vekili Numan Kurtulmuş'un konuşmacı olduğu "*Büyüsü Bozulan Dünyada Yeni Vizyon Arayışı*" adlı konferansta, Genel Başkanımız Közhan Yazgan Türk Edebiyatı Vakfı adına, bir belge takdim etti.



Genel Başkanımız Közhan Yazgan'a 26 Aralık 2018 Çarşamba günü, Türk Dünyası'nın kökleri asırlara dayanan birliktelik ruhunu pekiştirme gayreti ile geçen yarım asırlık süre zarfında çalışmalarına vermiş olduğu destek ve katkılarının bir sembolü olarak "*Türksoy 25. Yıl Madalyası*" takdim edildi.



Vakıf olarak, Irak Türkmeneli İnsan Hakları Derneği tarafından düzenlenen Türkmeneli Şehitlerini Anma Toplantısı'na katıldık. Şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve şükranla anıyoruz.



Makedonya Türkçe Eğitim Bayramı ve Uluslararası Vizyon Üniversitesi'nin Kuruluşunun beşinci yılı münasebetiyle Uluslararası Vizyon Üniversitesi bünyesinde Makedonya Cumhuriyeti Eğitim Bakanlığı tarafından da onaylanarak kurulan Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü'nün açılışı yapıldı. Açılışa Ge-

nel Başkanımız Közhan Yazgan katıldılar. Prof. Dr. Turan Yazgan anısına kurulan bu Enstitü Balkanlarda ilk ve tek enstitü olma ünvanına sahiptir. Enstitümüzün büyük başarılarına imza atacağına inanıyor, Vizyon Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Fadıl Hoca ve şahsında tüm emeği geçenlere şükranlarımızı sunuyoruz.

